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The Health and Post Secondary Education Tax Levy Act 
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GOVERNMENT EXTENDS TAX DEADLINES 
 
 
Note: Revisions to contents of previous Notice (June 24, 2020) have been identified by revision 
bar (  ) in the right margin. 
 
 
Health and Post Secondary Education Tax Levy (also known as HE Levy) returns for small and 
medium businesses with monthly HE Levy remittances of no more than $10,000 per month that 
would normally be due on April 15, May 15, June 15, July 15, August 17, September 15 and 
October 15 will all be due on October 15, 2020. A separate return must be submitted for each 
reporting period. 
 
Businesses that are unable to make full payment are required to contact our Collections unit 
who will work with them to establish a repayment schedule that works for both the Taxation 
Division and the business. Qualifying businesses may be eligible for an interest and penalty free 
repayment plan on tax deferrals until March 31, 2021 provided subsequent returns and payment 
requirements are in good standing. 
 
Collections Unit Contact information: 
E-mail:  MBTax@gov.mb.ca 
Telephone: 204 945-3758 
 
 
Further information may be obtained from: 
 
Winnipeg Office Westman Regional Office  
Manitoba Finance Manitoba Finance 
Taxation Division Taxation Division 
101 - 401 York Avenue 314, 340 - 9th Street 
Winnipeg, Manitoba R3C 0P8 Brandon, Manitoba R7A 6C2 
Telephone: 204 945-5603 Fax: 204 726-6763 
Manitoba Toll Free: 1-800-782-0318   
Fax: 204 948-2087  
E-mail:  MBTax@gov.mb.ca 
Web site: www.gov.mb.ca/finance/taxation 
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